РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕГОРЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	 Решение

	 25 ноября 2025 года
	№ 118

	ст. Егорлыкская

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения от 15.11.2018 года № 99 «О земельном налоге на территории муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение», Собрание депутатов Егорлыкского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения от 15.11.2018 года № 99 «О земельном налоге на территории муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение» следующие изменения:

1.1. Положения пункта 4 подпункта 4.2.6 решения Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения применяются к правоотношениям, связанным с уплатой земельного налога за налоговые периоды 2021, 2022, 2023, 2024 и 2025 годов.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2026 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Администрации Егорлыкского сельского поселения.
Председатель Собрания депутатов –
глава Егорлыкского сельского поселения                                 Е.В. Алещенкова
PAGE
1